
SIGULDAS NOVADA PAŠVALDĪBA
LĒDURGAS PAGASTA IEDZĪVOTĀJU PADOME

Reģistrācijas Nr. 90000048152, Pils iela 16, Sigulda, Siguldas novads, LV-2150
e-pasts: ledurgas.padome@sigulda.lv, www.sigulda.lv

PROTOKOLS

2024.gada 13. jūnijā
Nr. 4

Sanāksme sākas plkst. 18.00

Sanāksmē piedalās:
Padomes priekšsēdētājs Ziedonis Skrivļa

Padomes locekļi Gatis Megris
                                                                                     Lauma Janitena

Linda Bernarde 
Vilnis Krišjānis

Sanāksmi vada: Ziedonis Skrivļa
Protokolē: Lauma Janitena

Darba kārtībā:

1. Par L.Bernardes atbrīvošanu no padomes sekretāres pienākumu 
pildīšanas.

2. Par L.Janitenas ievēlēšanu padomes sekretāres amatam.
3. Par pašvaldības nodrošinātā skolēnu autobusa maršruta Nr.2 

Lēdurga - Vidusskola - pārskatīšanu.
4. Par līdzdalības budžeta projektu. 

Darba kārtības izskatīšana:

1. Par L.Bernardes atbrīvošanu no padomes sekretāres pienākumu 
pildīšanas.

- L.Janitena informē, ka 12.06.2024. saņemts Lindas Bernardes 
elektroniski parakstīts iesniegums, ar kuru viņa lūdz atstādināt sevi no 
padomes sekretāres pienākumu pildīšanas. 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm “par” (Z.Skrivļa, G.Megris, L.Janitēna, 
L.Bernarde, V.Krišjānis) padome nolemj:

- atbrīvot L.Bernardi no iedzīvotāju padomes sekretāres 
pienākumu pildīšanas pēc pašas vēlēšanās. 

2. Par L.Janitenas ievēlēšanu padomes sekretāres pienākumu 
pildīšanai.

mailto:allazu.padome@sigulda.lv


- Z.Skrivļa informē, ka, padomē nepieciešams ievēlēt jaunu sekretāru 
un kā kandidatūru izvirza L.Janitēnu. 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm par (Z.Skrivļa, G.Megris, L.Janitēna, 
L.Bernarde, V.Krišjānis) padome nolemj:

- ievēlēt L.Janitenu par iedzīvotāju padomes sekretāri.
3. Par pašvaldības nodrošinātā skolēnu autobusa maršruta Nr.2 

Lēdurga - Vidusskola  pārskatīšanu.

Aktualizējoties tematam par Garlība Merķeļa Lēdurgas 
pamatskolu un esošo transporta kustību virzienā prom no Lēdurgas, 
aizvedot Lēdurgas pagasta skolēnus uz blakus pagasta esošo skolu, 
pašvaldībai būtu nepieciešams pārskatīt autobusa maršrutu 
Nr.2 Lēdurga - Vidusskola. 

Izglītības likuma 17.panta pirmais punkts, nosaka katras 
pašvaldības pienākumu nodrošināt bērniem, kuru dzīvesvieta deklarēta 
pašvaldības administratīvajā teritorijā iespēju iegūt pirmsskolas 
izglītību un pamatizglītību bērna dzīvesvietai tuvākajā pašvaldības 
iestādē. Šis likums neparedz vidusskolēnu nogādāšanu uz vidusskolu, 
un līdz šim transporta nodrošināšana bijusi pašvaldības brīvprātīga 
iniciatīva.

Šajā sakarā nepieciešams pārskatīt arī maršrutu Nr.4 Inciems - 
Vidusskola, jo arī šajā variantā tuvākā izglītības iestāde ir Garlība 
Merķeļa Lēdurgas pamatskola.

Krimuldas vidusskolas direktores vietniece audzināšanas jomā - 
Dzidra Grīnberga  telefoniski  (13.06.2024.) informējusi iedzīvotāju 
padomes priekšsēdētāju, ka Krimuldas vidusskolā bērni no Lēdurgas 
pagasta nemācās. 

Papildus nepieciešams noskaidrot situāciju ar Limbažu novada 
pašvaldības autobusu, kurš pēc bērniem iebrauc Lēdurgas pagastā no 
Vidrižiem.  

Atklāti balsojot ar 5 balsīm par (Z.Skrivļa, G.Megris, L.Janitēna, 
L.Bernarde, V.Krišjānis) padome nolemj:

- rosināt Siguldas novada pašvaldības domi pārskatīt un 
izvērtēt esošo skolēnu autobusa maršrutu Nr.2 
Lēdurga – Vidusskola un tā nepieciešamību, kā arī 
maršruta Nr.4 Inciems – Vidusskola atbilstību Izglītības 
likuma 17.panta pirmajam punktam.

4. Par līdzdalības budžeta projektu. 

Padome uzskata, ka nepieciešams aktualizēt jautājumu par 
līdzdalības budžeta projekta virzību. Jau 06.12.2023. tika izsludināti  
līdzdalības budžeta projekta konkursa rezultāti, kur projekts 
“Strūklakas rekonstrukcija Lēdurgas centrā” uzvarēja ar 1292 balsīm. 
Vēl pašlaik nenorit nekāda redzama darbība pie projekta izpildes. 

Iedzīvotāju un padomes tikšanās laikā 08.02.2024. un 
13.05.2024. Iedzīvotāju padomes sēdē atkārtoti tika aktualizēts 
jautājums par projekta realizāciju.

Atklāti balsojot ar 5 balsīm par (Z.Skrivļa, G.Megris, L.Janitēna, 
L.Bernarde, V.Krišjānis) padome nolemj:

- rosināt Siguldas novada pašvaldības domi, pēc iespējas 
ātrākā laikā,  uzsākt darbību pie projekta realizācijas. 



Sanāksme slēgta 19:00

Komisijas priekšsēdētājs    Ziedonis Skrivļa 
____________

Komisijas locekļi                                 Gatis Megris 
_______________

 
 Lauma Janitēna 

_____________

Linda Bernarde 
______________

Vilnis Krišjānis ______________

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU 
ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU


